
PIRMOJI DIENA

18:20

LAPKRIČIO  24 D., PENKTADIENIS, 11:00-18:35
20

23
O

T
O

R
IN

O
L

A
R

IN
G

O
L

O
G

IJ
O

S
 R

U
D

U
O

 

REGISTRACIJA11:00 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS12:00
Dr. Irina Arechvo, Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė,
Hila medicinos diagnostikos ir gydymo centras

TARPTAUTINĖ PATIRTIS12:10
OTONEUROLOGŲ DARBAS ITALIJOJE
Roberta Dobrovolskytė, Euganea/Berica ligoninės, Paduja,
Vičenca, Italija

EKSPERTO ŽODIS12:30
KLINIKINIS GALVINIŲ NERVŲ IŠTYRIMAS: KAS
SVARBU OTORINOLARINGOLOGUI?
Doc. Kristina Ryliškienė, Vilniaus universiteto ligoninė Santaros
klinikos

EKSPERTO ŽODIS12:55
RIJIMO SUTRIKIMAI – KAIP DIAGNOZUOTI IR GYDYTI
Prof. Nora Šiupšinskienė, Lietuvos sveikatos mokslų
universiteto ligoninės Kauno Klinikos

TARPTAUTINĖ PATIRTIS13:15
MOTERYS OTORINOLARINGOLOGIJOJE:
ŠIUOLAIKINĖS PERSPEKTYVOS
Dr. Eleonora Trecca, Casa Sollievo della Sofferenza ligoninė,
San Giovanni Rotondo, Italija

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ13:35
GERKLŲ EPITELIO DISPLAZIJA
Dr. Aurelija Vegienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
ligoninės Kauno Klinikos

SUDĖTINGI ATVEJAI13:55
ABIPUSĖ BALSO KLOSČIŲ PAREZĖ: NUO
DIAGNOSTIKOS IKI GYDYMO
Arnoldas Morozas, Vilniaus universiteto ligoninė Santaros
klinikos

EKSPERTO ŽODIS14:10
ATLIKĖJO BALSAS — TAI, KAS UŽ SCENOS
Austėja Pečeliūnienė, Lietuvos nacionalinis operos ir baleto
teatras

SUDĖTINGI ATVEJAI14:25
SPONTANINIS KRAUJAVIMAS IŠ GERKLŲ
Ingrida Anužytė, Jurgita Kupčinskaitė, Respublikinė Klaipėdos
ligoninė.

KLAUSIMAI14:35 SKONIS IR DISKUSIJOS: PIETŲ PERTRAUKA15:00

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ16:00
LĖTINĖ ATIKOANTRALINĖ LIGA
Valdas Bernotas, Mantas Žemaitaitis, Respublikinė Klaipėdos
ligoninė.

SUDĖTINGI ATVEJAI16:15
GREITAI PROGRESUOJANČIOS VIDURINIO OTITO
KOMPLIKACIJOS: IŠMOKTOS PAMOKOS
Justina Dapkutė, Tomas Jakštas, dr. Irina Arechvo,
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė

LITERATŪROS APŽVALGA17:00
OTITO SUKĖLĖJŲ ANTIMIKROBINIŲ PREPARATŲ
REZISTENTIŠKUMAS PEDIATRIJOJE
Ieva Juozapačiūtė, Barbora Dauderytė, dr. Giedrė Alzbutienė,
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno
Klinikos

RĖMĖJŲ SESIJA17:10
TINNITUS. NUO NEUROMOKSLŲ IKI PRAKTINIŲ
SPRENDIMŲ
dr. Reena Murmu Nielsen, neuromokslininkė, Ericsholm tyrimų

centras, Danija

NAUJOS PERSPEKTYVOS17:30
BOTULINO TOKSINAS OTORINOLARINGOLOGOJOJE
Dr. Nora Ulozaitė-Stanienė, Lietuvos sveikatos mokslų
universiteto ligoninės Kauno Klinikos

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ17:40
LĖTINIO IR ALERGINIO RINITO GYDYMAS
KRIOTERAPIJA VULSK VAIKŲ LIGONINĖJE
Laura Kupčinskienė, Gabrielė Žakienė, Vilniaus universiteto
ligoninė Santaros klinikos Vaikų ligoninė

SUDĖTINGI ATVEJAI17:55
ĮGIMTA LIEŽUVIO ŠAKNIES CISTA: ATVEJO
PRISTATYMAS
Rita Šimkienė, Marius Polianskis, Vilniaus universiteto ligoninė
Santaros klinikos Vaikų ligoninė

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ18:05
OTORINOLARINGOLOGAS VS. ORTODONTAS. KAS
PIRMAS? 
Dovilė Drungilaitė, Dr. G. Kobs odontologijos klinika

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ

KRIOTERAPIJA GYDANT LĖTINĮ RYKLĖS UŽDEGIMĄ:
PROCEDŪROS PROCESAS IR PRAKTINIAI PATARIMAI
Jevgenija Buinickaja, Silvija Jočinskaitė-Butkienė, Laura
Kupčinskienė, Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė

GALA VAKARIENĖ20:00

Vieta: Palanga, Viešbutis „Vanagupė“  (Vanagupės g. 31)

ŠALYS GARBĖS VIEŠNIOS – ITALIJA, IZRAELIS, JAV

LIETUVOS OTORINOLARINGOLOGŲ DRAUGIJA
VILNIAUS OTORINOLARINGOLOGŲ ASOCIACIJA

 TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA

NAUJOS PERSPEKTYVOS18:35
MĖLYNOJO LAZERIO PANAUDOJIMAS GERKLŲ LIGŲ
GYDYME
Marius Polianskis, Vilniaus universiteto ligoninė Santaros
klinikos



ANTROJI DIENALAPKRIČIO  25 D., ŠEŠTADIENIS, 9:30-15:30
20

23
O

T
O

R
IN

O
L

A
R

IN
G

O
L

O
G

IJ
O

S
 R

U
D

U
O

 

SUDĖTINGI ATVEJAI9:10
NOSIES PERTVAROS OSTEOCHONDROMA. RETAS
KLINIKINIS ATVEJIS
Modestas Maslovas, Vytautas Junčys, Respublikinė Klaipėdos
ligoninė

EKSPERTO ŽODIS9:30
PRIENOSINIŲ ANČIŲ PAPILOMOS — IŠŠŪKIAI SU
KURIAIS SUSIDURIAME
Dr. Darius Rauba, Vilniaus universiteto ligoninė Santaros
klinikos

SUDĖTINGI ATVEJAI9:20
GLEIVINĖS PIGMENTACIJA. PIRMINĖ GOMURIO
TONZILĖS MELANOMA
Inga Katutienė, Aušra Repečkienė, Respublikinė Klaipėdos
ligoninė

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ9:50
ŽMOGAUS PAPILOMOS VIRUSAS IR GALVOS KAKLO
VĖŽYS
Saulė Kėkštaitė, Ignas Karnas, Otilija Kutanovaitė, Jolita
Gibavičienė, Nacionalinis vėžio institutas

TARPTAUTINĖ PATIRTIS10:10
ATVIRA TIMPANOPLASTIKA: „SENOS“/“JAUNOS“
TECHNIKOS PAGRĮSTUMAS, SPENINĖS ATAUGOS
OBLITERACIJOS TIPAI
Dr. Antonio Faita. Euganea ligoninė, Cittadella,
Camposampiero, Italija

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ10:35
KAKTOS IR ANTAKIŲ PAKĖLIMAS: KADA IR KAIP
Dr. Marius Kašėta, Fi Clinica.

EKSPERTO ŽODIS10:50
PRIVATI PRAKTIKA: IŠŠŪKIS IR/AR GALIMYBĖ?
Evaldas Butkus, Butkų klinika.

TARPTAUTINĖ PATIRTIS11:10
SKAITMENINĖ OTORINOLARINGOLOGIJA
Dr. Eleonora Trecca, Casa Sollievo della Sofferenza ligoninė,
San Giovanni Rotondo, Italija

KAVOS PERTRAUKA11:30

TARPTAUTINĖ PATIRTIS12:15
VIRTUALI REALYBĖ VESTIBULINĖJE
REABILITACIJOJE: OTONEUROLOGO IR
KINEZITERAPEUTO BENDRADARBIAVIMAS
Dr. Andrea Berghi, Andrea Ghetti, Centro
vertigini/Otoperforma, Ferara, Italija

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ12:45
GPPV DIAGNOSTIKA IR GYDYMAS PAPRASTAI
Marija Lebedeva, Respublikinė Klaipėdos ligoninė

EKSPERTO ŽODIS13:00
GPPV GYDYMO NESEKMĖS
Vilija Kardišienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
ligoninės Kauno Klinikos, Kardiolitos Klinikos

TARPTAUTINĖ PATIRTIS13:15
SIMULIACIJA IR MODELIAVIMAS: PASIRUOŠIMAS
RINOPLASTIKAI. PERTVAROS KAUDALINĖS DALIES
IŠKRYPIMO CHIRURGINĖS STRATEGIJOS
Yitzhak Izak Golan, Shamir medicinos centras, Be’er Ya’akov,
Izraelis

MOKYMASIS IŠ GERIAUSIŲ13:45
NOSIES VOŽTUVO NEPAKANKAMUMO GYDYMO
GALIMYBĖS
Ernesta Morozaitė, Darius Jauniškis, Respublikinė Vilniaus
universitetinė ligoninė, Northway medicinos centras

TARPTAUTINĖ PATIRTIS14:00
ENDOSKOPINĖS SEPTOPLASTIKOS TECHNIKOS
Prof. Jean Anderson Eloy, Cooperman Barnabas medicinos
centras, Naujasis Džersis, JAV

LOD VEIKLOS PLANŲ PRISTATYMAS14:30
Dr. Irina Arechvo, Respublikinė Vilniaus universitetinė
ligoninė, Hila medicinos diagnostikos ir gydymo centras

DISKUSIJOS. KONFERENCIJOS UŽDARYMAS14:45

Vieta: Palanga, Viešbutis „Vanagupė“  (Vanagupės g. 31)

ŠALYS GARBĖS VIEŠNIOS – ITALIJA, IZRAELIS, JAV

LIETUVOS OTORINOLARINGOLOGŲ DRAUGIJA
VILNIAUS OTORINOLARINGOLOGŲ ASOCIACIJA

 TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA


